
 

 

Zarządzenie Nr 63/2021 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach 

 

 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art.29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

 Powierzam Pani Katarzynie Jędrzejewskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach  w okresie od dnia            

27 sierpnia 2021 r do dnia 31 sierpnia 2021 r. tj. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 

kandydatowi ustalonemu w porozumieniu z Kuratorem Oświaty, zgodnie z art. 63 ust. 12 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

    Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 (wyłonionego w konkursie) lub ust. 12 

(ustalonego w porozumieniu z organem nadzoru po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej) 

organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, 

a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż 

na okres 10 miesięcy. 

    Dyrektorem Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach 

jest Pani Ewa Jędrzejewska - Głowacka, z którą  z dniem 26 sierpnia 2021 r. rozwiązuje się 

stosunek pracy na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę. 

    W celu zapewnienia ciągłości kierowania placówką powierza się pełnienie obowiązków 

Dyrektora Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach pani Katarzynie Jędrzejewskiej 

Wicedyrektor tej szkoły. 

    Pełnienie obowiązków powierza się na okres od 27 sierpnia 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r., 

to jest to czasu kiedy funkcję dyrektora obejmie kandydat ustalony w porozumieniu                           

z Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty w Bydgoszczy. 

    Zgodnie z art. 63 ust 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2021 r. Prawo oświatowe pełnienie 

obowiązków dyrektora powierza organ prowadzący. Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 ww. 

ustawy zadania i kompetencje organu prowadzącego wykonuje wójt. 

W związku z powyższym podpisanie niniejszego zarządzenia należy uznać za konieczne. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



  

 

 

 


